1

豫土建学字〔2020〕58号

关于举办首届中原人居环境科学发展论坛的通知

（第三号）

各有关单位：

2020 年度河南省学术引领工程 — 首届中原人居环境科学发

展论坛各项会务工作已经准备就绪,现将会议若干具体事项通知

如下。

一、时间地点

时间：2020年 10月 30日（10月 29日 14:30～22:00为报到

时间），会期１天。

地点：濮阳市柏维会议中心（濮阳市京开大道和建设路交叉

口东南角）。

二、主要流程

日 期 时  间 会  议  内  容 主持人

29

日

09:00～12:00 会务组工作人员 10时前报到，10:15会务组工作协调会 康永清

14:30～21:00

⑴濮阳市以外参会人员报到（赵成峰）

⑵省学会人居环境科学研究分会会员须在 15 时前报到

（李敏）

张建雷

15:00～17:30
河南省土木建筑学会人居环境科学研究分会 2020年会员

大会
康永清

19:30～21:00 首届中原人居环境科学发展论坛第五次筹备工作会议 康永清

★

 2

30

日

上

午

07:00～08:00 早餐（就餐地点：柏维会议中心自助餐厅） 赵成峰

08:30～09:00
开幕式：（1）主持人宣布开会，介绍参会领导与嘉宾

（2）领导致辞
王光伟理事长

09:00～12:00 主旨学术演讲 崔  波

12:00～14:00 自助午餐（就餐地点：柏维会议中心自助餐厅）  午休 赵成峰

30

日

下

午

14:00～15:40 专题学术演讲（一） 刘  寅

15:40～16:00 茶 歇
赵成峰

李  敏

16:00～17:15
专题学术演讲（二） 鲁庆中

专题学术演讲（三） 张义忠

17:15～17:30

闭幕式：

（1）河南省土木建筑学会副秘书长刘寅教授致闭幕词

（2）宣布散会

康永清

17:30～19:00 会议疏散 张建雷

三、其他事项

（一）会议费用

参会人员交通费、住宿费自理。会员不收会务费。

（二）会议联系

联系电话：13938172591（康），13903932708（张），

17603714401（王），13683936789（赵）

电子信箱：1335476359@qq.com

（三）参会人员请填写参会回执，并于 10月 28日之前发至电

子信箱。

河南省土木建筑学会

2020 年 10月 26日